identificata con il 10% sul valore di mercato, da cui :

LOTTO n. 1 :

APP.BILOCALE P.T + GIARDINO + BOX (RODENGO SAIANO)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 75.000,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze è pari a

€ 67.500/00

(euro sessantasettemilacinquecento/00)

LOTTO n. 2 :

APP.BILOCALE P.T + GIARDINO + BOX (RODENGO SAIANO)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 74.500,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile arrotondato per difetto comprese pertinenze è pari a

€ 67.000/00

(euro sessantasettemila/00)

LOTTO n. 3 :

APP.BILOCALE P.T + GIARDINO + BOX (RODENGO SAIANO)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 76.000,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze arrotondato in difetto è pari a

€ 68.400/00

(euro sessantottomilaquattrocento/00)

LOTTO n. 4 :

APP.TRILOCALE P.1  + BOX (RODENGO SAIANO)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 147.000,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze è pari a

€ 132.300/00

(euro centotrentaduemilatrecento/00)

LOTTO n. 5 :

NEGOZIO P.T. (BAR+RIVENDITA) (CALVAGESE DELLA RIVIERA)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 217.000,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze è pari a

€ 195.300/00

(euro centonovantacinquemilatrecento/00)

LOTTO n. 6 :

NEGOZIO P.T (PIZZERIA) (CALVAGESE DELLA RIVIERA)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 83.500,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze è pari a

€ 75.100/00

(euro settantacinquemilacento/00)

LOTTO n. 7 :

NEGOZIO P.T (EX POSTA) (CALVAGESE DELLA RIVIERA)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 132.500,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile comprese pertinenze è pari a

€ 119.200/00

(euro centodiciannovemiladuecento/00)

LOTTO n. 8:

TERRENO AGRICOLO (PASSIRANO)

VALORE DI MERCATO CALCOLATO: € 20.400,00 

SCONTISTICA 10%

Il valore complessivo dell’immobile arrotondato in eccesso comprese pertinenze è pari a

€ 18.400/00

(euro diciottomilaquattrocento/00)

3. Elaborati fotografici 

RODENGO SAIANO
LOTTI 1 – 2 – 3 

Foto 1 - Portico - ingresso    Foto 2 - Bagno

Foto 4 - AutorimessaFoto 3 - Serramento

LOTTO 4

Foto 1 Foto 2

Foto 1 Foto 2

LOTTO 5 
bar

Foto 1 – Esterno

Foto 2 – Interno bar

LOTTO 5